
 

     

Uchwała nr XII/135/2015 

Rady Gminy Stawiguda 

z dnia 28 grudnia 2015r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Warmińsko-Mazurskiemu w 

2016 r. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust.2 pkt 15 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 

pkt 5  i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r.,  

poz. 885 z późn. zm.), Rada Gminy  Stawiguda uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

1.Udziela się  pomocy finansowej  Województwu Warmińsko-Mazurskiemu w 2016 r. w 

postaci dotacji celowej  w wysokości 43 734,54 zł na dofinansowanie utrzymania Sieci 

Szerokopasmowej Polski Wschodniej  w ramach realizacji Planu Cyfrowego 2025 dla Warmii 

i Mazur. 

2. Źródłem pokrycia zadania, o którym mowa w ustępie 1 są dochody własne gminy. 

 

 

§ 2. 

 

Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej oraz zasady jej rozliczania określone 

zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Stawiguda a Województwem Warmińsko-

Mazurskim.  

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Grzegorz Wieczorek 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZADADNIENIE 

 

 

 W związku z zawartym w dniu 23 lipca 2015 r. porozumieniem w sprawie „Planu 

Cyfrowego 2025 dla Warmii i Mazur” Województwo zobowiązało się do utrzymania i 

rozwijania infrastruktury szerokopasmowego dostępu do Internetu, w szczególności 

infrastruktury powstałej w projekcie „Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej – 

Województwo Warmińsko-Mazurskie”, a Gmina Stawiguda zobowiązała się do stworzenia 

jak najlepszych warunków do rozwoju infrastruktury „ostatniej mili” na terenie gminy oraz do 

udziału w kosztach związanych z realizacją Planu. Wysokość pomocy finansowej udzielanej 

Województwu na realizację Planu jest równa wysokości opłat za zajęcie pasa drogowego 

przez infrastrukturę Sieci Szerokopasmowej Polski Wschodniej oraz opłat związanych z 

podatkiem od nieruchomości otrzymywanych z Województwa. 

 


